株式会社大阪証券取引所ヘラクレス市場

平成 22 年 1 月 4 日

各      位

東 京 都 中 央 区 銀 座 六 丁 目 ２ 番 １ 号

株 式 会 社 ダ ヴ ィ ン チ ・ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 取 締 役 社 長 金 子   修

（コード番号：4314）

問い合わせ先 Tel:03(6215)9865（IR 専用）

メ ー ル ア ド レ ス  i r @ d a v i n c i - h o l d i n g s . c o . j p

重要な使用人の異動に関するお知らせ

 本日付けで、当社の重要な使用人（各部署の長）として、下記の人事異動を行うことといたしましたので、

お知らせいたします。

記

 新 旧
経営企画部 粕谷 英行（シニアマネージャー） －

以  上